【大会に関するお問い合わせ先】

 一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟     TEL ：03-3830-1844  FAX :03-3830-1847（10 時～17 時 土日・祝日除く）

  中日新聞社スポーツ事業部  TEL ：052-221-0736  FAX :052-221-0739（10 時～18 時 土日・祝日除く）

報道関係各位                                       （1 枚目／全 2 ページ）

2019 年 8 月 29 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

～日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）～

スタッフ変更のお知らせ

来る、2019 年 9 月 8 日(日)13:00 より名古屋市港サッカー場にて開催いたします「メニコンカップ 2019 日本クラブユース

サッカー東西対抗戦（U-15）」のスタッフの変更を下記の通りお知らせいたします。

―記―

【メニコンカップ 2019 スタッフ変更】

 変更理由：チーム事情により

【メニコンカップ 2019 日本クラブユースサッカー東西対抗（U-15） 大会概要】

■大会名称：メニコンカップ 2019 日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）

■会場    ：名古屋市港サッカー場(名古屋市名古屋市港区野跡四丁目 11 番 12 号)

■主催  ：公益財団法人 日本サッカー協会、一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟、中日新聞社

■主 管  ：公益財団法人 愛知県サッカー協会、名古屋サッカー協会

■後援    ：公益社団法人日本プロサッカーリーグ、愛知県､名古屋市､愛知県教育委員会､名古屋市教育委員会

全国新聞社事業協議会

■特別協賛：株式会社メニコン

■協賛  ：プーマ®／株式会社モルテン／サントリービバレッジソリューション株式会社／エアアジア・ジャパン株式会社

■協力  ：名古屋グランパス

■開催日時：2019 年 9 月 8 日（日）／キックオフ 13：00 予定

■対戦  ：EAST vs WEST

■試合形式：前後半 40 分ハーフ／延長なし、同点の場合 PK

■入場料 ：大人 500 円／小中学生 300 円 （前売り・当日料金同じ）

※チケットは 6 月 27 日（木）より発売（問い合わせ先：チケットぴあ 0570-02-9999）

■参加選手：「第 34 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-15）大会」および「JCY インターシティカップ（U-15）

EAST」、「JCY インターシティカップ（U-15）WEST」の出場チームの中から優秀選手を選考、所属クラブ所在地に

より選手を東西に分け、メニコンカップ出場チームを編成する。

■その他  「メニコンカップ 2019  BOYS AND MEN スペシャルマッチ」を試合前に開催

  詳細はメニコンホームページに掲載 （ https://www.menicon.co.jp/company/culture/cup/ ）

北　慎 ＦＣ東京U-15むさし → 坪倉　進弥 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース監督 監督

EAST
変更前 変更後

【大会に関するお問い合わせ先】

 一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟     TEL ：03-3830-1844  FAX :03-3830-1847（10 時～17 時 土日・祝日除く）

  中日新聞社スポーツ事業部  TEL ：052-221-0736  FAX :052-221-0739（10 時～18 時 土日・祝日除く）

（2 枚目／全 2 ページ）

■出場選手・スタッフ一覧

EAST

監督：坪倉 進弥（横浜Ｆ・マリノスジュニアユース 監督）

コーチ：平林 清志（ＦＣ多摩ジュニアユース 監督）

アシスタント：丸谷 壯（日本クラブユースサッカー連盟）

WEST

監督：森 惠佑（サガン鳥栖 U-15 監督）

コーチ：夘田 貴之（ＭＩＯびわこ滋賀 U-15 監督）

アシスタント：宮下 俊（日本クラブユースサッカー連盟）

※◎印は MVP、○印は MIP（第 34 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-15)大会より）

※△印は JCY インターシティーカップ（U-15） EAST・WEST 出場選手より選出

ポジション 名前 生年月日 身長 体重 チーム名

1 GK 谷合 善祇 2004/12/16 174 63 ＦＣ多摩ジュニアユース

2 DF 峯岸 慧 2004/06/14 169 62 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース

3 DF 土肥 幹太 2004/11/10 181 62 ＦＣ東京U-15むさし

4 DF 石井 琉晟 2004/05/13 179 76 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース

5 DF 下田 栄祐 2004/05/05 176 68 鹿島アントラーズつくばジュニアユース

6 MF 武沢 健伸 2004/04/14 162 56 鹿島アントラーズつくばジュニアユース

7 MF 尾上 飛翔 2004/07/22 173 60 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース追浜

8 MF 細川 楓 2004/06/20 161 48 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース

9 FW 熊田 直紀 2004/08/02 180 70 ＦＣ東京U-15むさし

10 MF 松村 晃助 2004/05/02 168 54 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース

11 FW 逢坂 スィナ 2004/05/30 178 68 柏レイソルU-15

12 DF 石本 勝悟 2004/04/23 174 63 鹿島アントラーズつくばジュニアユース

13 FW 内野 航太郎 2004/06/19 181 74 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース

14 MF 馬場 悠生 2004/04/05 177 62 ＦＣ東京U-15むさし

15 MF 渡部 一歴 2005/04/23 155 56 湘南ベルマーレU-15

16 GK 上林 真斗 2004/11/29 185 68 ＦＣラヴィーダ

17 MF △ 松本　琉雅 2004/09/30 168 60 鹿島アントラーズノルテジュニアユース

ポジション 名前 生年月日 身長 体重 チーム名

1 GK 春名 竜聖 2004/05/01 181 77 セレッソ大阪 西U-15

2 DF 川合 陽 2004/04/23 172 59 セレッソ大阪 西U-15

3 DF 大屋 瑛音 2005/06/03 175 64 セレッソ大阪U-15

4 DF ◎ 鬼木 健太 2004/08/16 167 55 サガン鳥栖U-15

5 DF ○ 藤田 崇弘 2004/05/24 181 64 セレッソ大阪U-15

6 MF 福井 太智 2004/07/15 171 61 サガン鳥栖U-15

7 MF 緒方 夏暉 2004/07/28 172 63 セレッソ大阪U-15

8 MF 亀谷 暁哉 2004/05/20 172 62 東海スポーツ

9 FW 楢原 慶輝 2004/04/07 168 51 サガン鳥栖U-15

10 MF 北野 颯太 2004/08/13 167 52 セレッソ大阪U-15

11 FW 池田 怜央 2004/04/09 180 62 ＭＩＯびわこ滋賀U-15

12 MF 長谷川 晶飛 2004/09/26 170 55 セレッソ大阪U-15

13 FW 平尾 勇人 2005/01/06 172 57 セレッソ大阪U-15

14 DF 石川 晴大 2005/01/03 166 57 清水エスパルスジュニアユース

15 DF 寺阪 尚悟 2004/06/06 181 74 ヴィッセル神戸U-15

16 GK 須田 遥斗 2004/04/27 172 57 セレッソ大阪 和歌山U-15

17 MF △ 野口　響希 2004/05/04 175 60 ガンバ大阪門真ジュニアユース